
Id: IMLDU-BCCRO-ITKQR-LCGWH-EVGMH. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/330/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 września 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji gimnazjum na rok szkolny 2010/2011. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zmian.), art. 5 ust. 7 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zmian.) oraz § 12 ust. 1 załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zmian.), 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam aneks do arkusza organizacji Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej na 
rok szkolny 2010/2011, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi szkoły, o której mowa w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak



Id: IMLDU-BCCRO-ITKQR-LCGWH-EVGMH. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr OG/330/2010

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 1 września 2010 r.

Wykaz zmian do arkusza organizacji Gimnazjum im. Czesława Miłosza 
w Dębnicy Kaszubskiej na rok szkolny 2010/2011. 

 

Lp.
Nazwisko i imię nauczyciela 

Kwalifikacje

Nauczany 
przedmiot / 
prowadzone 

zajęcia

Dotychczas-
sowa liczba 

godzin

Nowa 
liczba 
godzin Uwagi

1
Iwona Wójciak mgr filologii 
polskiej j. polski 18/18 20/18 przydzielono 2 godz. nauczania indywidualnego

2
Teresa Radomska mgr 
filologii polskiej j. polski 19/18 24/18 przydzielono 5 godz. języka polskiego

3
Aneta Matyjaszek mgr 
filologii polskiej j. polski 19/18 18/18 zabrano 1 godz. nauczania indywidualnego

4
Magdalena Jankowska-
Potrząsaj mgr filologii polskiej j. polski 20/18 18/18

zabrano 5 godz. języka polskiego, przydzielono 1 godz. 
wychowawczą i 2 godz. nauczania indywidualnego

5
Stanisław Kozaczuk mgr 
historii historia 18/18 20/18 przydzielono 2 godz. nauczania indywidualnego

6 Tomasz Bola mgr historii
historia, WOS, 
etyka 18/18 19/18 przydzielono 1 godz. historii

7 Sławomir Miluski mgr historii WOS, historia 18/18 21/18
przydzielono 2 godz. historii i 1 godz. nauczania 
indywidualnego

8
Witold Wałaszewski mgr 
wych. fizycznego WF 18/18 19/18 przydzielono 1 godz. wychowawczą 

9
Michał Budzich mgr wych. 
fizycznego WF 19/18 18/18 zabrano 1 godz. wychowawczą 

10
Beata Spierewka Tyrkinhejm 
mgr matematyki matematyka 5/5 6/5

zabrano 5 godz. matematyki, przydzielono 6 godz. 
nauczania indywidualnego

11
Izabela Tyburska mgr 
matematyki matematyka 9/9 24/18

przydzielono 13 godz. matematyki, 1 godz. wychowawczą 
1 godz. nauczania indywidualnego

12
Dominik Furman mgr 
matematyki matematyka 20/18 - rozwiązanie umowy o pracę z dniem 31.08.10 r.

13
Magdalena Kiełczyńska mgr 
matematyki matematyka 21/18 25/18

przydzielono 2 godz. matematyki i 2 godz. nauczania 
indywidualnego

14 Ewelina Jankowska mgr fizyki fizyka 23,5/18 11/9
zabrano 15,5 godz. fizyki, przydzielono 3 godz. nauczania 
indywidualnego

15
Janusz Krawczyk mgr 
geografii geografia 21/18 24/18 przydzielono 3 godz. nauczania indywidualnego

16 Lidia Wrotniak mgr biologii biologia 22/18 24/18 przydzielono 2 godz. nauczania indywidualnego

17
Wojciech Soroka mgr filologii 
germańskiej j. niemiecki 18/18 - urlop dla poratowania zdrowia

18
Małgorzata Krencewicz mgr 
filologii germańskiej j. niemiecki 18/18 20/18 przydzielono 2 godz. języka niemieckiego

19
Waldemar Rach mgr filologii 
germańskiej j. niemiecki 18/18 18/18

przydzielono 1 godz. języka niemieckiego, zabrano 
1 godz. wychowawczą

20

Jacek Heidenreich mgr 
historii, licencjat filologii 
germańskiej j. niemiecki 11/18 22/18

przydzielono 14 godz. języka niemieckiego i 1 godz. 
wychowawczą, zabrano 3 godz. historii i 1 godz. 
nauczania indywidualnego

21
Anna Klasa mgr filologii 
angielskiej j. angielski 23/18 22/18 zabrano 1 godz. wychowowawczą



Id: IMLDU-BCCRO-ITKQR-LCGWH-EVGMH. Uchwalony Strona 2

22
Agnieszka Dąbrowska mgr 
filologii angielskiej j. angielski 21/18 22/18 przydzielono 1 godz. wychowawczą

23
Piotr Tomczyk mgr wych. 
muzycznego zaj. artyst. sztuka 21/18 20/18 zabrano 1 godz. wychowawczą

24

Tomasz Kwiatkowski licencjat 
geografii, pedag. opiek.-
wychowaw. wych. świetlicy 27/26 26/26 zabrano 1 godz. nauczania indywidualnego

25
Władysława Mnich mgr 
informatyki informatyka vacat 13/18 11/18

zatrudniono, zabrano 1 godz. informatyki i 1 godz. 
nauczania indywidualnego

26
Marzena Jędrych mgr fizyki 
z matematyką

matematyka
nauczanie 
indywidualne

vacat 11/18
vacat 2/18 21,5/18

zatrudniono, przyznano 15,5 godz. fizyki, zabrano 7 godz. 
matematyki

27
Renata Łapszys mgr 
psycholog psycholog vacat 5/20 5/20 zatrudniono

28
Katarzyna Szyca mgr filologii 
rosyjskiej z angielską j. angielski vacat 6/18 10/18

zatrudniono, przydzielono 4 godz. nauczania 
indywidualnego

29 Anna Piechowska mgr 
matematyki - - 9/18 zatrudniono, przyznano 9 godz. matematyki

30 Agata Olszewska mgr 
matematyki - - 9/18 zatrudniono, przyznano 9 godz. matematyki i 1 godz. 

informatyki


